中国教育工会苏州市委员会

苏教工函〔2018〕19号

关于举办2018“缘来由你·相约高博”
联谊活动的通知

在苏各高校工会、直属工会：

为丰富青年教师业余文化生活，搭建单身青年教职工交友平台，陶冶性情，健康交友，邂逅爱情，经研究，拟决定举办2018“缘来由你·相约高博”联谊活动。具体安排如下：

一、主办单位：苏州市教育工会

    二、承办单位：苏州高博软件技术职业学院
三、活动安排

时间：2018年5月12日（周六）

    地点：苏州高博软件技术职业学院（苏州高新区科技城青山路 5 号）
参加对象：在苏高校、教育局直属单位单身教职工，中科院苏州医工所、苏州高新创业投资集团等高新区科研单位或国企的单身男青年。
四、活动流程

5月12日上午9:00   苏州高博软件技术职业学院报到

1． 签到并领取相关物品
2． 集合人员
3． 开幕式
4． 主持人介绍全天活动流程及游戏规则
    ①游戏分组（幸福一线牵）②幸福连连蹲③登五龙山牵手寻宝（山不高，上山步行20分钟，山路背阳光）
    11:00－13:00     午餐

    13:00－15:00     交流会①心动问出来②情歌接龙③甜甜蜜蜜
    15:00后         快乐返程

五、注意事项

1．注意安全，听从统一安排，不得尝试做各类冒险活动。

2．注重环保及防火意识，不乱扔杂物。

六、活动报名

请各校工会于5月4日前将参与活动人员的报名表汇总后发送至邮箱：1195228533@qq.com，联系人：李三老师，电话：68836121/13776080537。

请各单位积极鼓励单身青年参与。各高校报名人数不超过10人为宜。

附件1：报名表

附件2：汇总表

                         中国教育工会苏州市委员会

2018年4月23日

附件1

2018“缘来由你·相约高博”联谊活动个人报名表

	彩色个人生活照片
（可另附在表格下面）
	姓名

	性别

	身份证号

	籍贯

	身高（CM）

	体重（KG）

	学历

	毕业学校

	星座

	婚姻状况

	工作单位

	联系方式
	手机号码

	QQ号

	是否愿意

公开联系方式
	是□     否□

	特长爱好

注：本表信息将严格保密，确保个人隐私安全。
附件2
2018年“缘来由你·相约高博”联谊活动信息汇总表

	参加者1
	参加者2
	参加者3
	参加者4
	参加者5

	彩色个人生活照片
（可另附在表格下面）
	彩色个人生活照片
（可另附在表格下面）
	彩色个人生活照片
（可另附在表格下面）
	彩色个人生活照片
（可另附在表格下面）
	彩色个人生活照片
（可另附在表格下面）

	姓名

	性别

	身份证号

	籍贯

	身高

	体重

	学历

	毕业学校

	婚姻状况

	工作单位

	联系方式（手机）

	联系方式（QQ）

	是否愿意公开联系方式

	特长爱好

1
- 1 -